
  
 

Bid No. 25028 Addendum 2 – TUSD Schools Painting Project, responses to questions 1 

ADDENDUM #2 
To BID #25028 

TUSD Schools Painting Project 
May 22, 2025 
 
TO: ALL PROSEPECTIVE BIDDERS 
FROM: Travis Unified School District 
 
RE: Addendum #2 
 
This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original Bidding Documents as 
noted below. 
 
Questions and responses: 

1. Do we need to use the BID FORM AND PROPOSAL for Multi Sites since the District is asking for 
price per school? 
Answer – Yes, use the bid form titled: “BidFormandProposal_multi.pdf” 

2. Do we need to apply 10% allowance for any of the school sites? 
Answer - NO 

3. Do we need to list painting of 4 containers for Foxboro ES as a Unit Price on BID FORM AND 
PROPOSAL for Multi Sites? 
Answer – The 4 containers are for Golden West Middle School, not Foxboro. It shall be added 
in the section “[IF APPLICABLE] Additive/Deductive Alternatives: Alternate” on the bid form. 

4. Can you please clarify how many portables are included for each school site? 
Answer – None at Cambridge, 14 at Foxboro, and 3 at Golden West. 

5. Can you please confirm that we need to apply elastomeric coating to the stucco / plaster/ 
concrete wall? How many coats? Do you require any specific elastomeric coating material? 
Answer – Please refer to the project scope for number of coats, and addendum 1 for paint 
specifications.  

6. Do we need to paint doors and door frames exterior only? 
Answer – Yes, as stated in addendum 1, “7.1    The face of the doors and casings shall be 
painted only.” 

7. Do we need to paint any fences? 
Answer – Yes, at Foxboro Elementary, fences (excluding black wrought iron fence at the back 
of the school).  

8. Can you please confirm that we need to paint buildings interior courts yards and halls for Golden 
West Middle School? 
Answer – Yes, see addendum 1. 

 
 


